gennaio 1555,
XI

1560, giugno 22

Muzio Colonna vende una quarta parte di Rio-
freddo a Monsignor Paolo Del Drago per la somma di
scudi mille e cento.

Arch. Rom. di Stato, protoc. 1449, not. Alessandro Pellegrini
foll. 144-47.

In nomine Domini, Amen. Per hoc presens publicum
-instrumentum etc. quod anno a nativitate eiusdem Domini
millesimo quingentesimo sexagesimo, indictione tertia, dig
verso vigesima secunda mensis iunii; pontificatus etc. Pii pa-
pe IV. Illustrs dominus Mutius Columna, domicellus roma-
nus, dominus et patronus ut asseruit unius quarte partis
castri Rivifrigidi Tiburtine dioecesis iuxta sua notissima con-
finia, sponte et ex eius certa scientia ac spontanea etc. dic-
tam quartam partem predicti castri Rivifrigidi cum suis
membris et pertinentiis, nec non hominibus, vassallis vas-
salorumque redditibus etc. vendidit ac titulo vere et pet-
fecte venditionis iure proprio dedit, tradidit cessit et om-..
nino concessit reverendissimo patri domino Paulo Draco
prothonotario apostolico et utriusque Signaturae referenda-
rio etc. presenti pro se suisque heredibus et successoribus
etc. Et hoc pro pretio et nomine pretii scutorum mille et
centum monete, que in mei notarii et testium infrascripto-
rum- presentia habuit et recepit a prefato reverendissimo pa-
tre domino Paulo in tanta numerata pecunia, de quibus se
bene contentum et ubi dicta quarta pars castri Rivifrigidi,
ut supra vendita, plus forte valeret etc. illud plus etc. etiam-
si ultra dimidiam iuxti pretii excederet, prefatus illustrissi-
mus dominus Mutius propter multa, grata, grandia, fructuo-
sa et utilia et accepta servitia et benefitia etc. donavit,
et donationis titulo irrevocabiliter inter vivos, etc. ad ha-
bendum ex nunc in posterum per eundem reverendissi-
mum dominum Paulum vel alium seu alios eius nomine pre-
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fatam quartam partem Rivifrigidi ut supra wenditam cum
eius arce et aliis domibus et pertinentiis suis omnibus su-
pradictis et aliis quibuscumque nec non vendendum, pigno-
randum et alienandum, ac tenendum, possidendum, regen-
dum, gubernandum et uti faciendum per ipsum reveren-
dissimum dominum Paulum eiusque officiales transferrens
prefatus illustrissimus dominus Mutius eidem domino Paulo
etc, omne ius, omnemque questionem realem et personalem,
utilem et directam... cum eiusdem castri arce seu palatio, ho-
minibus, vassallis, aliisque pertinentiis supradictis quibuscum-
que quoquo modo iure, titulo etc. seu causa et quomodocum-
que etc. et cum potestate et plenaria facultate quatinus ad ip-
sum illustrissimum d.um Mutium spectet petendi, exigendi,
revocandi etc. sique bona, iura, res aut actiones sive introi-
tus et vassallos spectantes